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Riepilogo Fatture Fatture Decorrenza termini fatture 5 Decorrenza termini fatture 10 Decorrenza termini fatture 15 Fatture con termini Fatture accettate dopo decorrenza  Fatture rifiutate dopo decorrenza
@ on line O Accettate Rifiutate giorni giorni giorni decorsi dei termini dei termini
storico
Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
!< Anno Finanziario: 2023 Periodicita: Primo trimestre Periodo: 01-gennaio/31-marzo
Indice di Tempestivita: -20.90
@ Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita
Fatture trovate: 27
Pagamento Importo Esclusa
Data Denominazione Data Data Numero/Anno (giorni Importo P Lo
Id lotto Numero fattura N CIG per giorni dal
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)
INDUSTRIAL 11-01-2023
8609349470 592 30-11-2022  GOMMA DI 71938700EA N 26-01-2023 7/2023 15 513.84 7707.60 x
CANNATA
GESTIONE
8624599862 PA/47 30-11-2002 SERVIZI GESSER 31:01:2023 s 012023 2/2023 5 312681  -15634.05 P4
SOC. COOP.
SOCIALE
GESTIONE
8624599991 PA/48 30-11-2002 SERVIZI GESSER 31012023 012023 3/2023 5 372384 -18619.20 R
SOC. COOP.
SOCIALE

FAQ
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8631611745

8695538193

8707325992

8717741740

8736261165

8825232641

8834067251

8892437687

8936266117

8947866906

8982500749

8991485490

8995582766

2086258445

2150013746

92169745145

All4as

206/VS

2190 FTE

PA/52

VB0007125

0000000599/PA

261/2023-3

1023010081

30/LEPA

1023023264

239218877

239226206

PA/1

16/PA/2023

1023058834

1/PA

SU-11-2022

15-12-2022

23-12-2022

23-12-2022

29-12-2022

13-01-2023

14-01-2023

23-01-2023

31-01-2023

01-02-2023

07-02-2023

07-02-2023

31-01-2023

21-02-2023

03-03-2023

28-02-2023

SOCIO UNICO

SOELIA SPA

G.B.CANANI DI
FORNITO
MARIA & C.
SAS

GESTIONE
SERVIZI GESSER
SOC. COOP.
SOCIALE

UTENSILERIA
BONDENESE
SR.L.

MADISOFT
S.P.A.

MEDIASOFT
SNC DI
ASCARABELLI

POSTE ITALIANE
S.P.A.

EDU
CONSULTING
SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

RICOH ITALIA
SRR.L.

RICOH ITALIA
SR.L.

GESTIONE
SERVIZI GESSER
SOC. COOP.
SOCIALE

COMPUTER
TECK S.R.L.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

BRICO AMICO
S.R.L.ASOCIO
UNICO

L783/UAABL

161305D085

127386F6F6

ZA738CEEB7

194397BOA2

ZDA354BD4C

ZE42D6936E

ZDA354BD4C

79C2DB827A

79C2DB827A

79B3A06BOC

24-01 —\2023

31-01-2023
5

26-01-2023
>

29-01 —\2023
1 3—02—\2023
1 4—02—\2023
23—02—\2023
02—03—\2023

03-03-2023
>

10-03-2023
~

11-03-2023
~

31 —0312023

23-03-2023
5

02-04-2023
>

05-04-2023
5
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26-U1-2U23

26-01-2023

26-01-2023

26-01-2023

26-01-2023

06-02-2023

06-02-2023

06-02-2023

06-02-2023

06-02-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

17-03-2023

17-03-2023

112023

5/2023

9/2023

4/2023

6/2023

12/2023

13/2023

14/2023

16/2023

17/2023

19/2023

18/2023

20/2023

21/2023

38/2023

37/2023

-3

100U

39

250

4972.58

456.62

1275

180

43.77

249

31.58

2151.03

270.22

5810.18

1200

44.86

66.06

1700V

78

-1250

0.00

-1369.86

-8925

-1440

-744.09

-5976

-789.50

-19359.27

-2702.20

-174305.40

-26400

-717.76

-1255.14
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9182346022

9211926137

9223227302

9273604593

9278101381

9278291838

9278312116

9309356269

PA/5

35/003

49/001

1/PA

113

28-02-2023

10-03-2023

13-03-2023

17-03-2023

10-03-2023

12300600010000011333  15-03-2023

12300600010000011369 15-03-2023

45/VY

27-03-2023

SERVIZI GESSER
SOC. COOP.
SOCIALE

0433 S.R.L.

SCUOLA
[TALIANA DI SCI
PIANCAVALLO

S.S.

GUERRA
MARIO S.R.L.
CR.

F.LLI POLLINI
S.R.L. DINERIO,
MAURIZIO E
ROMEO

DECATHLON
ITALIA SRL

DECATHLON
ITALIA SRL

SOELIA SPA

17E39A2802

ZF139A27A1

Z4B3A10DDO

ZBC398CDF2

Z6A3A12DB3

16A3A12DB3

Z4F38EB76D

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che e stata modificata.
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17-03-2023

17-03-2023

17-03-2023

29-03-2023

29-03-2023

29-03-2023

29-03-2023

06-02-2023

42/2023

40/2023

39/2023

43/2023

44/2023

45/2023

46/2023

15/2023

-79

6975.15

19656

8624

269.67

3600

472.95

230.19

290.16

66072.51

-306906.60

-471744

-224224

-5932.74

-79200

-10404.90

-5064.18

-22922.64
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